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U12 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

  1  2a Allenstein, Kevin                   BSV Sternenfels               BW 335 331             26  7  666 

  2  2b Schier, Raphael                     Stahl Unterwellenborn         TH 319 319             15  5  638 

  3  2d Groß, Richard                       BSC Hohen Neuendorf           BL 317 307             12  4  624 

  4  2c Dunkelmann , Jonas                  Hamburger Bogenschützen Gilde SH 287 311              6  0  598 

  5  3a Rüppel, Hannes                      Integra Gera                  TH 287 293              9  4  580 

  6  3b Mang, Julian                        1.BSC Karlsruhe               BW 282 275              6  1  557 

  7  4b Gaßmann, Paul                       VfR Kirchgandern              TH 274 277              3  1  551 

  8  3d Gedden, Tim                         TV-Schiefbahn                 NW 255 267              6  1  522 

  9  5a Völkerling, Elias                   SSV PCK 90 Schwedt            BB 245 247              5  1  492 

 10  4a Karmann, Justin                     TuS Grün-Weiss Holten 1900    NW 261 216              5  1  477 

 11  5b Kallen, Maximilian                  TV-Schiefbahn                 NW 207 258              5  1  465 

 12  4d Schwarzer, Pascal                   SC Hahnheim                   RP 191 179              4  1  370 

 

U12 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

  1  5c Wende, Anna                         SG Motor Halle                ST 323 318             18  5  641 

  2  5d Jakubowski, Helene                  Stahl Unterwellenborn         TH 309 308             16  4  617 

  3  6a Wünsche, Xenia                      CfB Soest                     NW 295 309             17  3  604 

  4  6d Neumann, Elsa                       SG Greifswald                 MV 294 304              8  2  598 

  5  7b Kurth, Jasmin                       SG Einheit Schwedt            BB 278 299             14  7  577 

  6  7a Hötte, Miranda                      CfB Soest                     NW 274 297             15  5  571 

  7  6c Redöhl, Josephine                   VSG Stapelfeld                SH 287 284              8  3  571 

  8  8b Leuzinger, Nicola                   1. BSC Nordheide              NS 257 285              9  3  542 

  9  7c Utzinger, Michelle                  BSV Bornheim                  RP 251 290              3  1  541 

 10  6b Kühl, Lisa-Marie                    Sgi Müllrose                  BB 278 227             14  2  505 

 11  8c Herfort, Pauline                    BSSC Olympia Berlin           BL 243 262              3  2  505 

 12  8a Saliy, Julia                        WSG Salzwedel                 ST 125 114              0  0  239 

 

U14 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1 12d Stottmeyer, Sirko                   WSG Salzwedel                 ST 319 332             26  9  651 

  2 12b Olschewski, Vincent                 SVB Reken                     NW 294 323             14  4  617 

  3 12c Pfeifer, Patrick                    Stahl Unterwellenborn         TH 294 296             12  6  590 

  4 13a Reichert, Matthias                  ESV Lok Eisenach              TH 267 315             15  3  582 

  5 15d Flender, Louis                      BSSC Olympia Berlin           BL 271 304             15  4  575 

  6 13b Wegele, Denis                       WSG Salzwedel                 ST 275 294              4  2  569 

  7 14a Cebulla , Julian                    Dresdner BV                   SN 260 296              9  1  556 

  8 13d Troeder, Lennart                    1. BSC Nordheide              NS 261 294             13  2  555 

  9 12a Gärtner, Colin                      SC Hoyerswerda                SN 268 286              5  0  554 

 10 36b Weiß, Leonard Friedemann            Schweriner Schützenzunft      MV 248 287              5  2  535 

 11 15a Pufall, Robert                      Kuhfelder SV                  ST 245 285              5  0  530 

 12 14c Leumer, Paul                        SG Motor Freital              SN 226 288             10  4  514 

 13 36a Rehda, Ben                          Schweriner Schützenzunft      MV 230 274              2  1  504 

 14 14b Schulz, Joshua                      Kuhfelder SV                  ST 219 275              2  0  494 

 15 15c Malkotsis, Elias                    BSC Friedewald                SN 218 250              2  0  468 

 16 14d Fischer , Jacob                     SG Kandern                    BW 170 235              2  0  405 

 17 16b Remane, Laurin                      SG MoGoNo Leipzig             SN 174 227              0  0  401 

 18 15b Tinzmann, Leoluca                   BSC Hohen Neuendorf           BL 138 244              5  4  382 

 

U14 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1 16a Lauktien, Fabienne                  BSC Hohen Neuendorf           BL 277 316             16  3  593 

  2 16c Kreft, Anika                        Stahl Unterwellenborn         TH 282 293              5  1  575 

  3 17c Kutz, Tatjana                       SFT St.Tönis                  NW 266 304              9  4  570 

  4 17d Thebus, Melanie                     Kuhfelder SV                  ST 260 297              9  1  557 

  5 17b Hein, Annika                        SG MoGoNo Leipzig             SN 236 291              8  3  527 

  6 11d Rösen, Hannah                       TuS Grün-Weiss Holten 1900    NW 235 289              4  2  524 

  7 17a Schmitz, Christin                   FCE Aue                       SN 247 268              3  1  515 

  8 13c Jerke, Jasmin                       SG MoGoNo Leipzig             SN 243 261              8  2  504 

  9 16d Jose, Lena                          Bogenflüsterer                NW 231 241              4  1  472 
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U17 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 

  1 25a Schröder, Kenneth                   SSV PCK 90 Schwedt            BB 303 324             16  5  627 

  2 25b Krawczyk, Tim                       Döbelner BS 72                SN 303 315             17  5  618 

  3 29d Weidig, Daniel                      Rostock                       MV 297 313             16  5  610 

  4 25d Grummel, Joshua                     SFT St.Tönis                  NW 294 310             23  8  604 

  5 27c Gentges, Henrik                     SFT St.Tönis                  NW 295 308             11  2  603 

  6 26a Reimer, Alex                        CfB Soest                     NW 286 306             13  1  592 

  7 27b Ulbrich, Timo                       Hamburger Bogenschützen Gilde SH 285 306             11  1  591 

  8 26b Kuhrau, Markus                      Acherner BC                   BW 293 281              9  4  574 

  9 28b Neubert, Moritz Leo                 SG MoGoNo Leipzig             SN 276 289              7  2  565 

 10 30b Kraßnitzer, Jonas                   Stahl Unterwellenborn         TH 279 283              6  1  562 

 11 27a Führer, Florian                     TuS Grün-Weiss Holten 1900    NW 269 286              8  2  555 

 12 25c Fuhrmeister, Hannes                 Integra Gera                  TH 276 265              6  3  541 

 13 30d Weiß, Richard Tillmann              Schweriner Schützenzunft      MV 253 283              7  4  536 

 14 28d Bartz, Marcel                       Rostock                       MV 265 267              5  1  532 

 15 27d Gläser, Malte                       Hamburger Bogenschützen Gilde SH 260 267              5  0  527 

 16 28a Krause, Jannick                     SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 251 271              8  3  522 

 17 26d Bünger, Bendix                      BSSC Olympia Berlin           BL 242 272              4  0  514 

 18 29b Bermig, Yannis                      SV CZ Jena                    TH 237 248              3  0  485 

 19 26c Kondziela, Maik                     SFT St.Tönis                  NW 214 257              2  1  471 

 20 29c Heidemann, Lars                     TV Brakel Bogensport          NW 207 240              3  0  447 

 21 29a Schwarzberg, Florian                WSG Salzwedel                 ST 253 189              6  2  442 

 22 24d Troeder, Tobias                     1. BSC Nordheide              NS 220 210              6  2  430 

 23 30c Stübner, Tim                        KSC Strausberg                BB 176 253              5  2  429 

 24 23a Cebulla, Adrian                     Dresdner BV                   SN 185 231              1  1  416 

 25 30a Böttcher, Felix                     BSSC Olympia Berlin           BL 200 214              3  1  414 

 26 28c Glaser, Martin                      SV Niederau                   SN 174 239              5  0  413 

 

U17 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X GES. 

  1 20c Krohn, Ann-Kathrin                  VSG Stapelfeld                SH 311 332             23  6  643 

  2 20b Göttges, Laura                      Krefelder SSK                 NW 311 329             19  3  640 

  3 20d Krauthahn, Lisa                     FCE Aue                       SN 280 318             15  7  598 

  4 19d Ludorff, Alexina                    WSG Salzwedel                 ST 299 298             13  6  597 

  5 21c Mikulaschek, Iris                   SFT St.Tönis                  NW 282 291             11  6  573 

  6 22c Fehlberg, Nadine                    Hamburger Bogenschützen Gilde SH 269 303              6  0  572 

  7 22a Gawlick, Vivian                     1. BSC Nordheide              NS 277 279              8  0  556 

  8 20a Stottmeyer, Sarah                   WSG Salzwedel                 ST 251 304             12  5  555 

  9 22b Ehret, Michelle                     WSG Salzwedel                 ST 267 285              7  2  552 

 10 21b Storz, Sarah                        Stahl Unterwellenborn         TH 257 279              6  1  536 

 11 21d Baum , Christina                    Sgi Müllrose                  BB 258 278              5  1  536 

 12 22d Struick, Ariane                     TV 1861 Michelstadt           HS 248 268              6  2  516 

 13 18d Würfel, Beatrice                    BSC Frankfurt                 HS 246 258              6  2  504 

 14 19c Gaigl, Jessica                      BSC Frankfurt                 HS 207 252              0  0  459 

 
U20 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES. 

  1 35a Pflüger, Simon                      BSV Sternenfels               BW 246 308              7  0  554 

  2 34a Eimer, Tobias                       VSG Rheinhausen               NW 258 287              6  1  545 

  3 34b Witt, Christoph                     1. BSC Nordheide              NS 247 297              8  1  544 

  4 34c Weidmann , Simon                    Hamburger Bogenschützen Gilde SH 247 291              4  2  538 

  5 35d Ebenhöch, Benjamin                  SSG Röthenbach                BY 246 269              7  0  515 

  6 33d Kluß, Fabian                        BSC Worms-Pfeddersheim        RP 217 273              3  1  490 

  7 35c Weber, Philip                       TV 1861 Michelstadt           HS 232 251              1  0  483 

  8 35b Heimel, Theo                        BSC Frankfurt                 HS 201 254              1  1  455 

  9 34d Tchorz, Nico                        BSC Essen                     NW 114 158              2  0  272 
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U12 männlich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

  1  1c von der Gest, Jan                   Hamburger Bogenschützen Gilde SH 303 312             10  4  615 

  2  1a Schütz, Leon                        BSC Erftstadt                 NW 284 297              9  3  581 

  3  1b Saalfeld, Luca                      Kuhfelder SV                  ST 296 274             11  3  570 

 

U14 männlich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1  9a Wiegand, Nico                       FCE Aue                       SN 336 337             30  7  673 

  2  9c Schwarzer, Marcel                   SC Hahnheim                   RP 322 331             28  9  653 

  3  9b Ohme, Kevin                         BSV Grün-Weiß Finsterwalde    BB 317 335             25  8  652 

  4 10a Bellmann, Toni                      Bautzener SV                  SN 318 317             16  3  635 

  5  9d Bingemer, Philipp                   SG Kandern                    BW 281 291              9  4  572 

  6 10b Brose, Markus                       BC Bellingen                  ST 269 279              7  2  548 

  7 10c Nageldinger, Patrik                 DJK Bogensport Albersweiler   RP 217 248              6  2  465 

 
U14 weiblich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1 11b Milz, Johanna                       Kuhfelder SV                  ST 280 284             12  5  564 

  2 11a Leekes, Sophia                      BC Golden Arrow               NW 264 287             14  5  551 

  3 11c van Drunen, Sarina                  Bogenflüsterer                NW 199 230              0  0  429 

 
U17 männlich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 

  1 23d Hollas, Leon                        Döbelner BS 72                SN 343 345             34 16  688 

  2 23b Wujecki, Daniel                     BSC Hohen Neuendorf           BL 338 336             34 14  674 

  3 23c Seibel, Marius                      BSV RL Annweiler              RP 308 312             16  6  620 

  4 24b Reif, Mattias                       BSV Eversael 1728             NW 282 307             14  6  589 

  5 24a Völkerling, Erik                    SSV PCK 90 Schwedt            BB 287 284              8  4  571 

 

U17 weiblich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X GES. 

  1 18a Geppert, Cindy                      Bautzener SV                  SN 341 344             43  9  685 

  2 18b Gottzmann, Lena                     Stahl Unterwellenborn         TH 320 336             30 14  656 

  3 19b Schnappauf, Leonie                  SSV´99 Bischheim-Häslich      SN 303 331             19  4  634 

  4 18c Laarz, Lydia                        KSC Strausberg                BB 304 323             16  4  627 

  5 19a Wömmel, Daniela                     VSG Stapelfeld                SH 280 293              6  3  573 

 

U20 männlich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES. 

  1 32b Sentler, Ricardo                    TV Brakel Bogensport          NW 330 342             29 11  672 

  2 32a Steinborn, Christian                TV Spaden                     NS 319 331             23  5  650 

  3 32c Dietzel, Jörg                       VfR Kirchgandern              TH 300 331             18  4  631 

  4 32d Leßmann, Dominik                    TV Brakel Bogensport          NW 301 325             18  5  626 

  5 33b Fletermann, Dustin                  SVB Reken                     NW 299 326             22  6  625 

  6 33a Winter, Stefan                      BSC Essen                     NW 284 297              5  0  581 

 

U20 weiblich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 

  1 31c Ebbing, Lena                        SVB Reken                     NW 325 334             29  9  659 

  2 31d Persing, Lena                       BC Golden Arrow               NW 320 333             27 13  653 

  3 31a Janßen, Jenny                       BC Golden Arrow               NW 297 297             13  3  594 
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Mannschaft Recurve U-Klassen 
 Pl Mannschaft                            Stn Teilnehmer                               Summe 

  1 WSG Salzwedel I                       12d Stottmeyer, Sirko                    651 

                                          19d Ludorff, Alexina                     597 

                                          20a Stottmeyer, Sarah                    555  1803 

 

  2 SV Stahl Unterwellenborn I             2b Schier, Raphael                      638 

                                          12c Pfeifer, Patrick                     590 

                                          16c Kreft, Anika                         575  1803 

 

  3 CfB Soest                              6a Wünsche, Xenia                       604 

                                          26a Reimer, Alex                         592 

                                           7a Hötte, Miranda                       571  1767 

 

  4 SV Stahl Unterwellenborn II            5d Jakubowski, Helene                   617 

                                          30b Kraßnitzer, Jonas                    562 

                                          21b Storz, Sarah                         536  1715 

 

  5 SFT St Tönis                          25d Grummel, Joshua                      604 

                                          21c Mikulaschek, Iris                    573 

                                          26c Kondziela, Maik                      471  1648 

 

  6 BSC Nordheide                         22a Gawlick, Vivian                      556 

                                          34b Witt, Christoph                      544 

                                           8b Leuzinger, Nicola                    542  1642 

 

  7 BSC Hohen Neuendorf                    2d Groß, Richard                        624 

                                          16a Lauktien, Fabienne                   593 

                                          15b Tinzmann, Leoluca                    382  1599 

 

  8 BSSC Olympia Berlin                   15d Flender, Louis                       575 

                                          26d Bünger, Bendix                       514 

                                           8c Herfort, Pauline                     505  1594 

 

  9 Kuhfelder SV                          17d Thebus, Melanie                      557 

                                          15a Pufall, Robert                       530 

                                          14b Schulz, Joshua                       494  1581 

 

 10 Schweriner Schützenzunft              30d Weiß, Richard Tillmann               536 

                                          36b Weiß, Leonard Friedemann             535 

                                          36a Rehda, Ben                           504  1575 

 

 11 WSG Salzwedel II                      13b Wegele, Denis                        569 

                                          22b Ehret, Michelle                      552 

                                          29a Schwarzberg, Florian                 442  1563 

 

 12 TuS Grün Weiss Holten                 27a Führer, Florian                      555 

                                          11d Rösen, Hannah                        524 

                                           4a Karmann, Justin                      477  1556 

 

 13 SG MoGoNo Leipzig                     28b Neubert, Moritz Leo                  565 

                                          13c Jerke, Jasmin                        504 

                                          16b Remane, Laurin                       401  1470 

 

 14 BSC Frankfurt                         18d Würfel, Beatrice                     504 

                                          19c Gaigl, Jessica                       459 

                                          35b Heimel, Theo                         455  1418 

 

 


